

VILTĖ NOVIKOVAITĖ

NACIONALINĖS NVO KOALICIJOS KOMUNIKACIJAS VADOVĖ

Esu jauna profesionalė savo veiklą siejanti su nevyriausybinio sektoriumi. Šiuo metu dirbu Nacionalinės NVO koalicijos komandoje kaip komunikacijos vadovė, studijuju Erasmus Rotterdam universitete ir galiu save vadinti jau ilgamete Lietuvos moksleivių sąjungos alumni

DARBO PATIRTIS

LIETUVOS RAUDONASIS KRYŽIUS /
2021 rugsėjis - 2022 birželis

JAUNIMO PROGRAMOS VADOVĖ

Įkurti naują programą su naujai parengta strategija, suburti jaunų žmonių komandą, parengti veiklos gaires.

LIETUVOS RAUDONASIS KRYŽIUS /
2022 kovas - 2022 birželis

NACIONALINĖ PASIRENGIMO NELAIMĖMS KOORDINATORĖ

Koordinuoti 6 savanoriškas reagavimo komandas Lietuvoje, vykdyti mokymų veiklą, kurti nelaimių reagavimo gaires bei pasirengimo planus, dirbti su Ukrainos pabėgėliais karo krizės metu.

NACIONALINĖ NVO KOALICIJA/
2022 birželis - dabar

KOMUNIKACIJOS VADOVĖ

Užtikrinti organizacijos veiklą viešinimui, rengti komunikacijos strategiją, rengti, planuoti bei įgyvendinti viešinimo kampanijas.



+31616083711

NOVIKOVAITE.VILTE@GMAIL.COM

IŠSILAVINIMAS

ŠIAULIŲ DIDŽDVARIO GIMNAZIJA
(2019/ 2021)

*Tarptautinio bakalaureato
programa*

ERASMUS UNIVERSITY ROTTERDAM
(2022/ dabar)

Liberal arts and sciences

PATIRTIS JAUNIMO ORGANIZACIJOSE

LIETUVOS MOKSLEIVIŲ SAJUNGA 2015 rugsėjis - 2018 rugsėjis

Valdybos narė ir Šiaulių padalinio pirmininkė

- Buvau 2 regioninės plėtros projektų koordinatore ir gavau finansavimą padalinio veikloms;
- Suorganizavau ir koordinavau 3 dienų Lietuvos moksleivių sąjungos forumą, kuriame organizacijos nariai iš visos Lietuvos galėjo keltis savo kompetencijas apie jaunimo politiką;
- Prisdėjau prie organizacijos strateginio plano rengimo;
- Iniciavau rezoliuciją dėl viešojo transporto Šiaulių miesto problemų sprendimo.

JAUNIMO EUROPOS KOMANDA 2019 rugsėjis - 2021 rugpjūtis

Ambasadore

- Įgyvendinau simuliacinę programą 11-12kl. moksleivių auditorijose, skirtą aptarti Europos Komisijos pirmininkės metinę kalbą;
- Aktyviai įsitraukiau į ES rengiamų projektų viešinimą bei įgyvendinimą.

ŽINAU, KĄ RENKU 2020 rugsėjis - 2020 lapkritis

Savanorė

- Padėjau įgyvendinti Šiaulių miesto savivaldybės merų debatus;
- Įsitraukiau į mokymų veiklą;
- Padėjau įgyvendinti viešinimo kampanijas.

Lietuvos šiaulių studentų korporacija „Saja“

Kandidatė

- Kūriau pirmosios Saja tinklalaidės konceptą;
- Moderavau diskusijas.

VILTĖS NOVIKOVAITĖS MOTYVACINIS LAIŠKAS

Miela Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau — LMS) bendruomene,

Aš — Viltė Novikovaitė — remdamasi šešerių metų aktyvia veikla nevyriausybiniam sektoriuje bei patirtimi, dirbant tiek su moksleiviais, tiek su jaunimu, teikiu savo kandidatūrą į LMS Revizijos komisijos narės pareigas.

Savo visuomeninę veiklą pradėjau dar besimokydama progimnazijoje, tapdama LMS Šiaulių padalinio dalimi. Sėdėdama mokyklos suole, negalėjau susitaikyti su nekokybiška ir moksleiviui nepalankia švietimo aplinka. Norėjau keisti nusistovėjusias stigmas, inicijuoti naujoves bei kurti draugiškesnę akademinę patirtį kiekvienam jaunam žmogui. Atradusi LMS suvokiau jėgą, kurią šitiek šimtų moksleivių sukuria kartu susivieniję. Laikui bėgant, aktyviai įsitraukiau ir į regioninės politikos įgyvendinimą, dalyvavau Šiaulių jaunimo reikalų tarybos posėdžiuose bei pateikiau ne vieną poziciją savivaldybės tarybai. Žengiant trečiuosius metus organizacijoje, turėjau garbės būti išrinktai ir Šiaulių miesto padalinio pirmininke, kas man suteikė galimybės kartu su komanda net tik spręsti miesto moksleivių problemas, bet ir aktyviai įsitraukti į Nacionalinės Jaunimo politikos sprendimus— nuo švietimo pokyčių iki vidinių organizacijos kokybės standartų. Pasisėmusi patirties atstovavimo, projektų valdymo, vadovavimo bei komunikacijos srityse, kelią LMS organizacijose baigiau, išvykusi gyventi į Prancūziją.

Vienos pabaigos atneša kitas galimybes, todėl savo veiklą nevyriausybiniam sektoriuje (toliau — NVO) tęsiau Jaunimo Europos komandoje, kur įgavau daugiau žinių Europinio lygio projektus bei iniciatyvas. 2021 metų rugsėjo mėnesį buvau pakviesta dirbti bei įkurti Jaunimo programą Lietuvos Raudonajame Kryžiuje, kur sustiprinau vadovavimo, strateginio mąstymo įgūdžius, o galiausiai, nuo 2022 metų, tapau Nacionalinės NVO koalicijos — nacionalinių skėtinių NVO, vienijančių įvairiose viešosios politikos srityse, susivienijimo — komandos dalimi. NVO koalicijoje susiduriu su vienomis didžiausių Lietuvoje veikiančių NVO, stebiu šių organizacijų valdymo bei atstovavimo procesus, finansų valdymus bei veiklą viešiniama.

Ilgametė patirtis NVO sektoriuje įrodė, jog susivienijusi pilietinė visuomenė, ar tai būtų moksleiviai, aplinkosaugos atstovai, ar žmogaus teisių gynėjai, yra pamatinis demokratinės valstybės pamatas, užtikrinantis valstybės pažangą įvairiose srityse. Tačiau tik kokybiškai, skaidriai bei efektyviai veikiančios organizacijos gali tokių pokyčių pasiekti. Todėl tikiu, jog

mano sukaupia patirtis NVO sektoriuje, padėtų kokybiškai revizuoti LMS, užtikrinant aukštus kokybės standartus organizacijai.

Visų pirma, LMS Revizijos komisijos narės pozicijoje siekčiau užtikrinti bei prižiūrėti atviros bei skaidrios organizacijos veiklą, t.y. lengvai prieinamą ir laiku teikiamą aktualią informaciją apie sprendimus, veiklas ir finansus, ataskaitinių dokumentų rengimą.

Antra, matydama spartų organizacijos augimą, skatinsiu nuolatinį LMS vystymąsi, gerinant vidinę komunikaciją su nariais ir tarp skirtingų vidinių organų, siekiant finansinio stabilumo, užtikrinant geras saavorystės sąlygas bei keliant skirtingų struktūrų kompetencijas.

Tikiu savo turima vizija LMS, kaip ir šios organizacijos kryptimi bei ateitimi, todėl esu pasiryžusi, kartu su LMS bendruomenės palaikymu, užtikrinti stiprią bei efektyvią Revizijos komisijos veiklą.

Pagarbiai

Viltė Novikovaitė



KONFIDENCIALU